Conselho Regional de Biblioteconomia da 52 Regido — CRB/5

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

Sistema CFB / CRBs

COTA PPP

N° INSCRICAO CLASSIFICAGAO NOME DO CANDIDATO
343.01007596/7 1 ANA PAULA SANTOS SOUZA TEIXEIRA
343.01007310/6 2 ROBELIA VELAME DE JESUS
343.01007973/5 3 PRISCILLA JOICE SEIXAS SOUSA
343.01007359/5 4 ALENE SANTOS CERQUEIRA BRITO
343.01003468/4 5 ELTON ROCHA VALE
343.01007722/2 6 SUZETE MOREIRA ALVES

AMPLA CONCORRENCIA

N° INSCRICAO CLASSIFICAGAO NOME DO CANDIDATO
343.01008115/2 1 JACKELINE JORGE GOMES MACHADO
343.01008017/0 2 RITA DE CASSIA SILVA DA FONSECA
343.01007596/7 3 ANA PAULA SANTOS SOUZA TEIXEIRA
343.01007310/6 4 ROBELIA VELAME DE JESUS
343.01005620/8 5 GLEIDE MELO CAMPOS
343.01001263/6 6 RITA DE CASSIA DE JESUS SANTOS
343.01003517/5 7 MARCIANA DA CONCEICAO
343.01007973/5 8 PRISCILLA JOICE SEIXAS SOUSA
343.01007359/5 9 ALENE SANTOS CERQUEIRA BRITO
343.01003468/4 10 ELTON ROCHA VALE
343.01007073/4 11 NUBIA MOTA CABRAL
343.01007722/2 12 SUZETE MOREIRA ALVES
343.01008493/7 13 MARILENE SOUZA FERREIRA BARRETO

320 Bibliotecario Fiscal - Salvador (BA)

HABILITADO

L.Port.
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6,00
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L.Port.
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4,00
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N.Info
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N.Info
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QUADR

ms”'“oj

Etica S.P.

4,00
5,00
3,00
2,00
4,00
2,00

Etica S.P.

4,00
4,00
4,00
5,00
3,00
3,00
2,00
3,00
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2,00
2,00

RESULTADO FINAL

HABILITADOS ORDEM: CLASSIFICAGAO

COTA PPP
Legisl. C.Espec. OBIJETIVA TITULOS FINAL
7,00 42,00 65,00 0,00 65,00
6,00 42,00 64,00 0,00 64,00
7,00 33,00 53,00 0,00 53,00
7,00 27,00 49,00 2,50 51,50
8,00 27,00 50,00 0,00 50,00
7,00 24,00 43,00 0,00 43,00
AMPLA CONCORRENCIA
Legisl. C.Espec.  OBJETIVA TITULOS FINAL
6,00 48,00 69,00 2,00 71,00
10,00 42,00 67,00 0,30 67,30
7,00 42,00 65,00 0,00 65,00
6,00 42,00 64,00 0,00 64,00
4,00 45,00 62,00 0,00 62,00
5,00 36,00 59,00 0,00 59,00
3,00 42,00 54,00 0,00 54,00
7,00 33,00 53,00 0,00 53,00
7,00 27,00 49,00 2,50 51,50
8,00 27,00 50,00 0,00 50,00
8,00 27,00 44,00 1,50 45,50
7,00 24,00 43,00 0,00 43,00
7,00 24,00 41,00 0,00 41,00

sexta-feira, 29 de abril de 2016
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